2024年 4月 15日

各 位

会 社 名      杏 林 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名       代表取締役社長 CEO 荻原 豊

コード番号      （コード番号 4569 東証プライム）

問 合 せ 先      経営企画部  部長   谷藤  功典

電   話 03－3525－4707

本社移転に伴う業務開始日について

当社及び当社の子会社であるキョーリン製薬グループ工場株式会社は、2023 年 5 月 11 日付の開示

資料「本社移転に関するお知らせ」にて本社を移転する旨発表いたしましたが、このたび業務開始日に

ついて決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 業務開始日  2024年 5月 7日（火）

2. 新本社所在地  〒100-0004

東京都千代田区大手町一丁目 3番 7号

（ビル名：日本経済新聞社東京本社ビル、8階～10階）

3. 新代表電話番号 杏林製薬（株）   03－6374－9700

キョーリン製薬グループ工場（株） 03－6374－9730

4. 地図

（東京メトロ）

■千代田線「大手町駅」神田橋方面改札より 徒歩 2分     ■丸ノ内線「大手町駅」サンケイ前交差点方面改札より 徒歩 5分

■半蔵門線「大手町駅」皇居方面改札より 徒歩 5分       ■東西線「大手町駅」西改札より 徒歩 9分

■東西線「竹橋駅」4番出口より 徒歩 2分

（都営地下鉄）

■三田線「大手町駅」大手町方面改札より 徒歩 6分

以上

地下鉄「大手町駅」C2b出口直結